АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2019 г. № 29                                                                                        с.Злоказово

Об увеличении (индексации) размеров

окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы администрации Злоказовского сельского поселения

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации

Злоказовского сельского поселения.

В соответствии со статьей 19 Устава Злоказовского сельского поселения, в

целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не

отнесенные к должностям муниципальной службы администрации

Злоказовского сельского поселения и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации, на основании Постановления

Администрации Кусинского муниципального района от 29.10.2019г. № 233

1. Увеличить (индексировать) в 1,043 раза размеры должностных окладов

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы администрации Злоказовского сельского поселения

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации

(Приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Установить, что при увеличении (индексации) размеров должностных

окладов и окладов они подлежат округлению до целого рубля в сторону

увеличения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава Злоказовского                                                                       В.В.Устюгов

сельского поселения

Приложение 1

 к постановлению Администрации

Злоказовского сельского поселения

от «13» ноября 2019г. № 29

Размеры

окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы администрации Злоказовского сельского поселения и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации

Злоказовского сельского поселения.

Наименование должностей Оклад, в рублях

Инспектор 3 258